
 

 
 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

 

Про внесення змін до комплексної міської цільової Програми Інформатизації та 

електронного урядування м. Славутича на 2021 рік та затвердження її у новій 

редакції 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

Концепцію Національної програми інформатизації», «Про Національну програму 

інформатизації», «Про інформацію», «Про захист інформації в інформаційно-

телекомунікаційних системах», «Про основні засади забезпечення кібербезпеки 

України», Положення про технічний захист інформації в Україні, затвердженого Указом 

Президента України від 27 вересня 1999 року № 1229/99, постанов Кабінету Міністрів 

України від 08 жовтня 1997 року № 1126 «Про затвердження Концепції технічного 

захисту інформації в Україні», від 12 квітня 2000 року № 644 «Про затвердження 

Порядку формування та виконання регіональної програми і проекту інформатизації»,  

розпоряджень Кабінету Міністрів України від 15 травня 2013 року № 386-р «Про 

схвалення Стратегії розвитку інформаційного суспільства в Україні», від 20 вересня 2017 

року № 649-р «Про схвалення Концепції розвитку електронного урядування в Україні», з 

метою впровадження інновацій, створення та розвитку інформаційно-комунікаційних 

технологій, формування електронних інформаційних ресурсів, розвитку інформаційного 

суспільства, розширення переліку електронних сервісів та послуг у місті Славутич, 

забезпечення захисту міських інформаційних ресурсів від кіберзагроз. 

 

м і с ь к а   р а д а 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Внести зміни до комплексної міської цільової програми Інформатизації та 

електронного врядування м. Славутича на 2021 рік (далі Програма), затвердженої 

рішенням Славутицької міської ради №266-6-VIII від 11.06.2021,  

- до розділу VI «Напрями діяльності, перелік завдань і заходів програми», 

затвердивши її в новій редакції, що додається. 

 

 

Міський голова Юрій ФОМІЧЕВ 

 

09.07.2021 

 

№ 288-6-VIII 

 


